[bookmark: _GoBack]15.08.2019Г. №88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШЕСТОКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ШЕСТАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со ст. 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Шестаковского городского поселения № 77/1от 22.07.2019 г. «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области», Уставом Шестаковского муниципального образования, администрация Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в правила землепользования и застройки Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, утвержденные Решением Думы Шестаковского городского поселения от «22» февраля 2017г. №58.
2. Подготовку предложений о внесении изменений в правила землепользования и застройки Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области возложить на комиссию по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области.
3. Предложения относительно разработки проекта могут быть направлены в комиссию по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области в срок до 20.12.2019 года.
4.Комиссии осуществить прием предложений о внесении изменений в правила землепользования и застройки Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области в течение тридцати дней со дня официального опубликования данного постановления.
5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
7. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Думы и Администрации Шестаковского городского поселения» и разместить на официальном сайте Шестаковского  муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Шестаковского
городского поселения
А.И Аврамчик